PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 15.10.2015                                                                                                                     № 1373
город Крымск
О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 23 декабря 2014 года №2086 «О муниципальной программе «Комплексное и устойчивое развитие Крымского городского поселения Крымского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»

 на 2015-2017 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2015 года №889 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года №1050», постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от 11 июня 2014 года №796 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Крымского городского поселения Крымского района», в целях обеспечения поддержки молодых семей для улучшения ими жилищных условий на территории Краснодарского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение №1 «Муниципальная подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района» на 2015 - 2017 годы» к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от                    23 декабря 2014 года №2086 «О муниципальной программе «Комплексное и устойчивое развитие Крымского городского поселения Крымского района в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» на 2015-2017 годы» и читать его в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) обнародовать настоящее постановление в соответствии с утвержденным порядком обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                                    А.Г.Семко